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Statistik for anvendelsen af e-bgger, september 2020
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Malingerne af antal 18n samt unikke brugere indeholder tal for anvendelsen af apps og websitet.

Antal 13n fordelt pd maneder.
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Antal titler fordelt pd maneden

e-bgger: Antal titler pr maned 2014-2020
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Note: Antal titler for de enkelte maneder traekkes i starten af den efterfslgende maned. Antal titler for december
2015 er alts3 trukket pr 05.01.2016, hvilket betyder, at de manglende aftaler for 2016 med flere forlag allerede er

afspejlet for i tallet for december. Det antal titler, der reelt var til rddighed i december, var altsd hgjere end angivet i
grafen.

Oversigt over de enkelte bibliotekers forbrug af eReolen e-bgger

Bibliotek Lan Unikke kort
Albertslund Bibliotek 760 424
Allergd Biblioteker 1.048 593
AssensBibliotekerne 780 538
Ballerup Bibliotek 1.435 834
Billund Bibliotek 711 349
Bornholm Bibliotek 1.359 649
Brgndby Bibliotek 1.447 641
Brgnderslev Bibliotek 2.275 1.033
Byarbokasavnid 254 142
Draggr Bibliotek 378 221
Egedal Bibliotek 1.356 761
Esbjerg Bibliotek 2.726 1.499
Favrskov Bibliotek 1.403 923
Faxe Bibliotek 528 356
Fredensborg Bibliotek 924 564
Fredericia Bibliotek 1.567 799
Frederiksberg Bibliotek 4.014 1.931
Frederikshavn Bibliotek 1.404 739
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Frederikssund Bibliotek 3.128 1.399
Furesg Bibliotek 1.808 1.102
Faaborg-Midtfyn Bibliotek 1.626 932
Gentofte Bibliotek 4.542 2.233
Gladsaxe Bibliotek 4.628 2.309
Glostrup Bibliotek 362 242
Greve Bibliotek 3.254 1.443
Gribskov Bibliotek 1.766 959
Guldborgsund Bibliotek 1.527 847
Haderslev Bibliotek 1.365 772
Halsnaes Bibliotek 1.132 602
Hedensted Bibliotek 1.409 855
Helsinggr Bibliotek 2.634 1.370
Herlev Bibliotek 1.102 572
Herning Bibliotek 4.602 2.356
Hillergd Bibliotek 1.264 790
Hjgrring Bibliotek 1.822 922
Holbak Bibliotek 1.515 815
Holstebro Bibliotek 1.533 1.028
Horsens Bibliotek 7.893 2.878
Hvidovre Bibliotek 1.461 861
Hgje-Taastrup Bibliotek 3.155 1.505
Hgrsholm Bibliotek 688 398
Ikast-Brande Bibliotek 739 429
Ishgj Bibliotek 1.522 666
Jammerbugt Bibliotek 610 335
Kalundborg Bibliotek 822 525
Kalaallit Nunaat 120 70
Kerteminde Bibliotek 1.077 555
Kolding Bibliotek 4.625 2.288
Kgbenhavn Bibliotek 16.966 10.366
Kgge Bibliotek 1.682 975
Langeland Bibliotek 239 122
Lejre Bibliotekerne 528 341
Lemvig Bibliotek 292 198
Lolland Bibliotek 685 331
Lyngby Bibliotek 1.950 1.176
Laesg Bibliotek 29 13
Mariagerfjord Bibliotek 1.346 678
Middelfart Bibliotek 1.005 634
Morsg Bibliotek 437 214
Norddjurs Biblioteker 705 334
Nordfyn Bibliotek 1.211 569
Nyborg Bibliotek 1.062 640
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Naestved Bibliotek 2.080 1.230
Odder Bibliotek 905 551
Odense Bibliotek 3.595 2.500
Odsherred Bibliotek 497 280
Randers Bibliotek 3.531 1.990
Rebild Bibliotek 837 420
Ringkgbing-Skjern Bibliotek 1.325 820
Ringsted Bibliotek 850 494
Roskilde Bibliotek 2.164 1.348
Rudersdal Bibliotek 2.591 1.436
Rgdovre Bibliotek 1.026 554
Samsg Bibliotek 110 81
Silkeborg Bibliotek 6.092 3.193
Skanderborg Bibliotek 1.628 968
Skive Bibliotek 1.025 581
Slagelse Bibliotek 2.896 1.499
Solrgd Bibliotek 693 444
Sorg Bibliotek 805 488
Stevns Bibliotek 567 342
Struer Bibliotek 495 297
Svendborg Bibliotek 2.487 1.492
Syddjurs Bibliotek 731 471
Sydslesvig Bibliotek 485 256
Sonderborg Bibliotek 4.191 1.901
Thisted Bibliotek 1.157 636
Tonder Bibliotek 1.203 596
Tarnby Bibliotek 1.414 818
Vallensbaek Bibliotek 421 195
Varde Bibliotek 909 589
Vejen Bibliotek 1.531 977
Vejle Bibliotek 5.728 2.913
Vesthimmerland Bibliotek 885 509
Viborg Bibliotek 6.547 3.163
Vordingborg Bibliotek 1.616 867
Frg Bibliotek 119 72
Aabenraa Bibliotek 2.676 1.211
Aalborg Bibliotek 10.749 5.147
Aarhus Bibliotek 18.196 9.789
| alt 210.994 112.763
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Top 35 biblioteker, Udldn af e-bgger pr 1000 indbyggere ATD

Bemaerk:
De enkelte biblioteker fastszetter kvoter for udlan pr. bruger pr. maned, hvilket har indflydelse pa performance.

Placering, Bibliotek Udlan af e-bager pr Placering
aktuel mdr 1.000 indb. ATD sidste mdr
1 Viborg Bibliotek 6445 = 1
2 Horsens Bibliotek 638,4 = 2
3 Silkeborg Bibliotek 615,8 = 3
4 Brgnderslev Bibliotek 607,5 = 4
5 Ishgj Bibliotek 599,7 = 5
6 Gladsaxe Bibliotek 571,8 =» 6
7 Greve Bibliotek 546,1 fp 8
8 Gentofte Bibliotek 5434 7
9 Hgje-Taastrup Bibliotek 537,3 =2 9
10 Frederikssund Bibliotek 523,9 dp 13
11 Sgnderborg Bibliotek 521,0 ki 10
12 Herning Bibliotek 514,2 |k 11
13 Furesg Bibliotek 499,1 12
14 Aalborg Bibliotek 4965 =» 14
15 Rudersdal Bibliotek 464,6 = 15
16 Vejle Bibliotek 463,6 = 16
17 Allergd Biblioteker 4413 ip 18
18 Lyngby Bibliotek 440,5 17
19 Herlev Bibliotek 435,7 = 19
20 Gribskov Bibliotek 4278 =» 20
21 Svendborg Bibliotek 4259 = 21
22 Kolding Bibliotek 416,9 =» 22
23 Frederiksberg Bibliotek 4054 = 23
24 Nyborg Bibliotek 395,3 = 24
25 Aabenraa Bibliotek 393,1 = 25
26 Brandby Bibliotek 384,1 dp 28
27 Randers Bibliotek 382,1 ik 26
28 Ballerup Bibliotek 373,8|dk 27
29 Odder Bibliotek 372,6 = 29
30 Aarhus Bibliotek 368,7 i 32
31 Helsinggr Bibliotek 361,0 = 31
32 Tarnby Bibliotek 359,3 ik 30
33 Vordingborg Bibliotek 345,9 i 35
34 Tender Bibliotek 343,9 33
35 Bornholm Bibliotek 343,9 ip 36
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Top 35 biblioteker, unikke brugere af e-bgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering,
aktuel mdr
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Bibliotek

Fredericia Bibliotek
Silkeborg Bibliotek
Viborg Bibliotek
Gladsaxe Bibliotek
Rudersdal Bibliotek
Herning Bibliotek
Gentofte Bibliotek
Svendborg Bibliotek
Allergd Biblioteker
Horsens Bibliotek
Lyngby Bibliotek
Frederikssund Bibliotek
Greve Bibliotek
Hgje-Taastrup Bibliotek
Fures@ Bibliotek
Aarhus Bibliotek
Tegnder Bibliotek
Brgnderslev Bibliotek
Odder Bibliotek
Senderborg Bibliotek
Vejle Bibliotek
Randers Bibliotek
Kolding Bibliotek
Ishgj Bibliotek
Aalborg Bibliotek
Gribskov Bibliotek
Helsinggr Bibliotek
Vejen Bibliotek
Nyborg Bibliotek
Solrad Bibliotek
Herlev Bibliotek
Fredensborg Bibliotek
Kerteminde Bibliotek
Faaborg-Midtfyn Bibliotek
Roskilde Bibliotek

Unikke brugere pr
1.000 indb., ATD

157,3 =
130,0 &
1213 =
112,7
111,6 b
110,8 &
110,7
110,4 Wb
1075 =
105,9
105,4 il
104,0 &
102,6 <
102,3
101,6 i
101,1 f
101,0 Wb
100,9 Wb
99,0 i
98,5 Wl
96,8 =
93,1
92,6 =
90,2
89,3 il
89,0 =
88,5 =
86,6 i
86,1 b
83,9
83,8 b
83,6 b
82,1
81,8 Wb
79,4 =
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